ELIXIR ANTHYPOCHONDRIACUM v. Elixir roborans WHYTTII.

ELIXIR ANTHYSTERICUM seu uterinum DUARETI.

Rec. Asae foet. Drachm. duas, Opii, Sal. C. Cervi \overline{aa} Drachm. semis, Tinct. Castor. Unc. tres. M., digere et exprime. (V. etiam Elixir foetidum, uterinum, Essentia seu Tinctura hysterica et Castorei composita.) Alias pristinas formulas praetereamus.

ELIXIR ANTHYSTERICUM OFFICINALE seu Alcohol cum Asa foetida et Opio FERRARINI. — Fit digerendo Castorei Unc. semis, Asae foetid. Drachm. duas, Opii Drachm. semis et Sal. Succini volat. Drachm. unam in Sp. Vini rect. Unc. quatuor per dies 4 et filtrando.

ELIXIR ANTIMONIALE SACHSI ex JUNGKERIO. — Fit Scammonii Unc. duas et Antimon.

crudi ppt. Drachm. duas cum Spirit. Anisi Libra semis digerendo et filtrando.

ELIXIR ANTINEPHRITICUM v. Elixir acidum.

ELIXIR ANTIODONTALGICUM v. Elixir odontalgicum, Tinctura odontalgica et Pyrethri.

ELIXIR ANTIPESTILENTIALE de SPINA.

Elixir de SPINA, Balsamum vitae Le-lièvre sec. CADET.

Rec. Aloës Succotr. Unc. unam, Theriac., Rad. Rhei \overline{aa} Drachm. duas, Agaric., Myrrh., Croci \overline{aa} Drachm. unam, Rad. Gentian., Zedoar. \overline{aa} Drachm. semis, Spir. Vini opt. Libr. duas, Sacch. Unc. tres. Cont. digere per dies 8 soli exponendo, tunc cola cum expressione et adde Aloën et Saccharum, digere denuo et filtra. (V. etiam Elixir longae Vitae.) Alia pristina praecepta praetereamus.

ELIXIR ANTIPODAGRICUM GULDENKLEÉ et TIMAEI.

Rec. Rad. Artemis. Unc. duas, Rhapont. Mosc., Aristol. rot. \overline{aa} Unc. unam, Hb. Chamædr., Flor. Centaur. min. et Hyper. \overline{aa} Drachm. quinque, Sem. Petros. Macedon. Drachm. sex. Inc., cont. infunde Spir. Vini tartarisati Unc. viginti quatuor. Digerantur per aliquot dies, filtretur tinctura et inde abstrahatur Spir. Vini Libr. una. (V. etiam Elixir acidum.)

ELIXIR ANTIPODAGRICUM VILLETII seu Sassaparillae et Chinae compositum *Elixir antigoutteux de VILLETE* sec. HENRY et GILBOURT.

Rec. Cort. Chin. gris. Unc. quatuor, Flor. Papav. Rhoead. Unc. duas, Lign. Sassafras. Unc. unam, Spiritus Sacchari (Rhum) Unc. centum sexaginta. Digere per dies 15 cola cum expressione et adde Resin. Guajac. pulv. Unc. duas. Digere denuo per dies 15 et adde Syrupum ex Rad. Sassaparill. Unc. quatuor et Sacchar. Unciis quadraginta paratum. Filtra post dies 4.

ELIXIR ANTISCORBUTICUM BOERHAAVE.

Rec. Sem. Sinap., Armorac., Erucac., Erysimi, Nasturt. \overline{aa} Unc. unam, Hb. rec. Cochlear., Lepid., Armorac. \overline{aa} Manip. duos. Cont. in mortario adde Hb. Lupuli Unc. unam, Spir. Vini rectific. q. s. Macerentur l. a. et exprimat Elixir.